Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений на

право заключения договора Лот 1: Услуги по перевозке персонала к месту работы для нужд

Гурьевский филиал ООО "Интер РАО - Инжиниринг"

г. Москва

Номер Протокола: № 14436/ОЗП-ППР

Дата/время проведения заседания: «07» ноября 2018г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «07» ноября 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 1 972 295,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Услуги по перевозке персонала к месту работы для нужд Гурьевский филиал ООО "Интер

РАО - Инжиниринг"

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. Об утверждении предварительного ранжирования предложений

4. О проведении процедуры переторжки

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в

Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1)

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке

предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 ИП Обердерфер Олег Антонович (238560, Калининградская область, г. Свердловск, ул.

Пионерская, д.26, кв.47, ИНН 391200661904)

 ИП Кожахметов Марат Алтынбекович (238560, Калининградская область, г. Свердловск,

ул. Архитектора Попова, д.42, ИНН 391201812987)

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к

дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об утверждении предварительного ранжирования.

Предлагается ранжирование предложений в соответствии с критериями и процедурами оценки,

указанными в Приложении №1

Вопрос 4 повестки:
О проведении процедуры переторжки среди Участников закупки, предложения которых признаны

соответствующими.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

 ИП Обердерфер Олег Антонович (238560, Калининградская область, г. Свердловск, ул.

 Пионерская, д.26, кв.47, ИНН 391200661904)

 ИП Кожахметов Марат Алтынбекович (238560, Калининградская область, г. Свердловск, ул.

 Архитектора Попова, д.42, ИНН 391201812987)

соответствующими условиям закупки.

3. Утвердить предварительное ранжирование предложений.

4. Организовать и провести процедуру переторжки в соответствии с правилами, определенными

закупочной документацией.

4.1. Процедуру переторжки  провести в заочной форме.